SỞ NỘI VỤ TỈNH THANH HOÁ

 BAN THI ĐUA- KHEN THƯỞNG
       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số           /BTĐKT-HDN

V/v công khai, lấy ý kiến nhân dân

để đề nghị khen thưởng

Thanh Hoá, ngày      tháng       năm 2023

                        Kính gửi:

- Báo Thanh Hóa;

- Cổng Thông tin điện tử, Văn phòng UBND tỉnh.

Ngày 12 tháng 5 năm 2023 Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh có Công văn

số 104/BTĐKT-THHC về việc công khai, lấy ý kiến nhân dân để đề nghị tặng

thưởng Huân chương, Chiến sỹ thi đua toàn quốc cho các tập thể, cá nhân. Nay,

Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh xin được bổ sung Ông Tseng Jung Huei, Phó

Tổng giám đốc Tập đoàn Hoa Lợi, đã có thành tích xuất sắc trong công tác, góp

phần phát triển kinh tế - xã hội của tỉnh Thanh Hóa từ năm 2018 đến năm 2022.

Để đảm bảo theo khoản 2, điều 2, Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày

14/11/2019 của Bộ Nội vụ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định

số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ Quy định chi tiết thi hành

một số điều của Luật thi đua khen thưởng. Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh kính

đề nghị Báo Thanh Hóa, Cổng Thông tin điện tử tỉnh Thanh Hóa đăng tải danh

sách trên Báo Thanh Hóa, Cổng Thông tin điện tử của tỉnh để công khai xin ý

kiến nhân dân về việc tặng thưởng Huân chương Lao động hạng Ba cho Ông

Tseng Jung Huei.

Các ý kiến xin gửi trước ngày 19/5/2023 về Ban Thi đua - Khen thưởng

tỉnh, số 42 Lê Quý Đôn, phường Ba Đình, thành phố Thanh Hóa (quá thời hạn

nêu trên, được hiểu là không có ý kiến tham gia).

Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh trân trọng đề nghị Báo Thanh Hóa, Cổng

Thông tin điện tử tỉnh quan tâm, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở Nội vụ (để b/c);

- Lưu: VT, HDN.

TRƯỞNG BAN

Lê Ngọc Khánh

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-15T10:39:46+0700
	HÀ NỘI
	Lê Ngọc Khánh<ngockhanhhuds@com.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-15T13:56:01+0700

		2023-05-15T13:56:25+0700

		2023-05-15T13:57:12+0700